
Município de Cafelândia - 2016
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Pregão 60/2014 Processo: 1456/2014

Emissão: 18/07/2014 Abertura: 31/07/2014 Julgamento: 31/07/2014 Homologação: 04/08/2014

22.980,00Valor máximo:
Prazo execução:6 Meses Homologada
Valor homologado: 18.000,00 Saldo a requisitar: 3.000,00

Objeto: PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CURSO DE TREINAMENTO DE DIREÇÃO ECONÔMICA

Prazo execução: Situação:

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSO DE TREINAMENTO DE DIREÇÃO ECONOMICA E DEFENSIVA PARA OS MOTORISTAS SERVIDORESObjeto:

Participante Status Validade da proposta Prazo entrega/execução Vencedor

1421205-1 - TKM TREINAMENTOS E DESENVOLVIMENTO HUMANO Habilitado 60 dias 180 Dias Sim

Total de licitações: 0001
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:22.980,00 18.000,00 3.000,00

Critério de seleção:

  Exercício: 2014
  Modalidade: Pregão
  Fornecedor: 1421205 TKM TREINAMENTOS E DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA - ME
  Imprimir a súmula
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: HENRIQUE JOSE SOARES DOS SANTOS, na versão: 5514 d 14/04/2016 14:47:29


		2016-04-19T15:44:13-0300
	CAFELANDIA - Paraná 

Assinado em 19/04/2016 15:44:13
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




